各 位
2019 年 9 月 9 日

AAMT 2019, Tokyo「展示コーナー」募集のご案内

AAMT 会長 隅田英一郎

当協会は、来たる 2019 年 11 月 19 日（火）、東京四ツ谷の主婦会館プラザエフにおいて

「AAMT 2019, Tokyo」を開催いたします。本イベントでは、講演会と並行して展示コー
ナーを設け、機械翻訳に係る企業／団体様向けに広報・宣伝の機会を提供いたします。ま
た、会場内に「商品紹介ステージ」を設置し、ご希望に応じて出展者が展示内容のプレゼ
ンを行っていただくことができます。
展示コーナーでの出展（並びに、商品紹介ステージでのプレゼン）を希望される企業／団

体様は、下記要項をご覧のうえ、2019 年 9 月 25 日（水）までにご応募ください。当協会法
人会員以外の企業／団体様の出展も可能となっておりますので、奮ってご応募いただきま
すようお願い申し上げます。

＜AAMT 2019, Tokyo「展示コーナー」出展について＞

○日時：2019 年 11 月 19 日（火）

○場所：主婦会館プラザエフ （〒 102-6685 東京都千代田区六番町１５）

○募集内容：①展示コーナーでの出展
      ②商品紹介ステージでのプレゼン（入れ替え時間を含めて１５分間）

〇応募条件：機械翻訳・翻訳関連領域で活動されている企業、または、団体

・会員／非会員は問いません
・個人での応募はできません
・「商品紹介ステージでのプレゼン」のみの申し込みはできません

〇出展費用：AAMT 法人会員は無料、非会員は 50,000 円

〇当日のスケジュール（展示コーナー）

11:45 ～12:45――資材搬入、設営

13:00 ～16:30――展示・商品紹介(公募セッション/パネルディスカッションと並行)
16:30 ～17:00――撤収、搬出
17:00        ――撤収完了

〇注意事項
 ・採否は AAMT 2019, Tokyo 実行委員会で決定させていただきます。
・展示コーナーのブース割り当て、商品紹介ステージの発表順等は、AAMT 2019, Tokyo
実行委員会で決定させていただきます。

 ・商品紹介を希望する場合、展示コーナーへの出展は必須となります。ブース出展のみの
お申込みは可能です。
 ・非会員の企業／団体様が採択された場合は、出展費用の支払いが必須になります。期限

内（2019 年 10 月 30 日まで）にお支払いがない場合は出展が取り消されます。

○応募方法：下記 URL よりご応募ください。

https://aamt.info/aamttokyo2019/exhibitor
※メール・お電話等ではお申込みできません。必ず上記URLよりご応募ください。

○応募締め切り：2019 年 9 月 25 日（水）終日中までに、上記 URL よりご応募ください。

○選考結果の発表：
AAMT 2019, Tokyo イベント委員会にて厳正に審査のうえ、10 月 10 日（木）までに結果を
通知します。なお、選考結果に関するお問い合わせには、一切お答えできませんので予めご
了承ください。

〇展示コーナー 重要スケジュール一覧

募集開始---------------------------------2019 年 9 月 9 日
応募締切---------------------------------2019 年 9 月 25 日
採否通知---------------------------------2019 年 9 月 30 日
出展費用振込期限（非会員のみ）＊----2019 年 10 月 30 日

＊この日までに出展費用の振込がない場合（非会員のみ）には、採択が取り消されます。

〇お問合せ先のメールアドレス：aamtevent@aamt.info
アジア太平洋機械翻訳協会（AAMT）
〒619-0289 京都府相楽郡精華町光台 3-5 NICT 先進的翻訳技術研究室内
URL: https://aamt.info/

以 上

https://aamt.info/aamttokyo2019/exhibitor/
https://aamt.info/aamttokyo2019/exhibitor/
mailto:aamtevent@aamt.info
https://aamt.info/